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NJOFTIM

NJOFTOHEN TE GJITHE QYTETARET SE QDO NDERTIM I NDERTUAR NE::

- ZONAT E MBROJTURA BUJQESORE
- ZONAT E VEQANTA TE TRASHEGEMISKE KULTURORE
- TOKAT BUJQESORE ME SISTEM Tk UJITJES

NDALOHEN DHE NUK PRANOHEN NDERTIMET E REJA QI
VERTETOHEN NE BAZE TE HARTES DIGIITALE ORTO-FOTO TE DATES
30 GUSHT 2013.

PER KOMUNEN E KLINES, VLEN NE ZONEN KADASTRALE TI}
DRESNIKUT DUKE U BAZUAR NE LIGJIN NR 4/L 188 PER TRAJTIMIN £
NDERTIMEVE PA LEJE, LIGJIT NR 4/L 110 PER NDERTIM SI DHE
UHDEZIMIN ADMINISTRATIV NR' 09/2013 PER KATEGORIZIMIN E
NDERTIMEVE.

NESE NUK RESPEKTOHEN LIGJET DHE UDHEZIMET E CEKURA ME
LARTE:

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPSINOR E KOSOVES NIt
BASHKEPUNIM ME KOMUNEN E KLINES PERKATESISHT DREJTORINI:
E INSPEKSIONIT, DO TE MARRIN VEPRIME LIGJORE PER RRENIMIN E

TE GJITHA OBJEKTEVE PA LEJE TE NDERTUARA NE ZONAT E LARTE
CEKURA.

DREJTORIA E INSPEKSIONIT
DREJTQRI “KOLE PRENAJ

7 Pt o
;J" d C.-._'L .

KLINE, 31 KORRIK 205



